测 温 型 热 电 阻 主 要 技 术 参 数
1﹑外形尺寸
Dmax±0.1 L1mix±0.5 L2mix±0.1  d 0.01 F 0.05
1．2mm 3.0mm 25mm 0.24mm 1.5mm
2﹑材料
包封材料 颜色 引线材质
环氧树脂 黑色/红色 漆包线
3﹑型号说明
MF52 B 103 F 3435
环氧头小点滴 漆包线
电阻值 阻值允差 B值(25/85)
10K ±1% 3435K
4﹑电气性能
项目 符号 测试条件 单位 性能要求
4.1 25℃的零功率电阻
值 R25
Ta=25±0.05℃
测试功率≤0.1mW
流动液体中测试
KΩ 10±1%
4.2 B值 B25/85
B=[( TT ba )∕(T b -T a )]×
ln(Ra∕Rb )
50T b ℃±0.1℃
K 3435±1%
4.3 耗散系数  静止空气中 mW∕℃ ≥2
4.4 时间常数  静止空气中 sec ≤7
4.5 绝缘电阻 ∕ 100V∕DC1min MΩ ≥100
4.6 工作温度范围 ∕ ∕ ℃ -55~105
4.7 阻温特性 ∕ ∕ ∕ 见附表 1
4.8 阻值误差 ∕ ∕ ∕ 见附表 2
规格型号 MF52B-103F3435-25L
产品标准 Q/320115SHD03-2008
5﹑可靠性能试验
项目 测试条件及方法 技术要求
5.1 耐焊性
将引线浸入 235±5℃的锡液中,锡面
距本体下端 6mm 处,时间 2-3 秒
焊料在引线入浸部分表面涂布
均匀﹑光滑,面积在 95%以上
5.2 耐焊接热
将引线浸入 265℃±5 的锡液中,液面
距电阻体 6mm 处,时间 5±1秒
无可见性损伤,
R25
 R∕R≤±2%
5.3 引出端强度 拉力:5N, 时间:10秒-
无可见性损伤,
R25  R∕R≤±2%
5.4 温度快速变化
55℃30min→25℃min→125℃30min→
25℃min,反复 5 次,恢复 4小时
无可见性损伤,
R25  R∕R≤±2%
5.5 高温 温度:125℃, 时间:16 小时
无可见性损伤,
R25  R∕R≤±2%
5.6 寒冷 温度:-55℃, 时间:2 小时
无可见性损伤,
R25  R∕R≤±2%
5.7 低气压 气压:40±0.1K pa , 时间 4小时
无可见性损伤,
R25  R∕R≤±2%
5.8 稳态温热
温度:40℃, 湿度:93%,
时间:500±12 小时
无可见性损伤,
R25
 R∕R≤±2%,
耐电压≥700V∕AC1min
绝缘电阻≥100 KΩ
5.9 交变湿热
温度:25~40℃, 湿度:90%
时间:24 小时
无可见性损伤,
R25  R∕R≤±2%,
耐电压≥700V∕AC1min
绝缘电阻≥100 KΩ